Sacris. uouerant regrefsI

Cum. Commanipulis. libentes.
Votum. soluerunt

Ad D. Stephani in Silice

APOLAVSTVS . MODIAN

PVBL. VII. VIR. EPVLON. ITEM

APOLAVSTVS . CLAVDIAN

VII. VIRVM. EPVLON

IVSTVS . GAVIANVS . PVBL. ET

P . VOLVSIVS . RENATV

VOLVSIAE . IVSTAE. MATRI

. . . SIMAE. OMNIVM. FEMINAR

. . . TIORI. VNIVIRIAE. QVAE. V. MEC

M. II. D. XXI. CETERISQVE

POSTERISQVE. EORVM

Trans Tiberim, via publica, ad D. Cae-
ciliae. 3

IVLIAE . BERONICENI

VXORI . MULIERI

INCOMPARABILI

RARISSIMAE

FEMINAE . B . M

AELIVS . CABLMORPHVS

MARITVS

Nuceriae. 4

HIC . EST . POSITA

ALLIA . BLESSILLA . RARI . EX

EMPLI . FEMINA . QVAE . VIXIT

ANNIS. XXVI. M. DVO. D. XII
 DVLCISSIMAE. CONIVGI. FECIT

Neapoli. 5

MATVTINAE . LACAE
 NAË . FEMINAE . SA
 NCTI . S . M . A . E .
 TV . QUI . LEGIS
 HAVB . ET . VALE

6

ANICIAE . FALTONIAE
 INLVSTRISSIMAE . ET
 SANCTISSIMAE . ET
 CASTISSIMAE . FEMINAE
 HERMOGENIANVS . OLYBRIVS
 V. C. CONSVL. ORDINARIVS
 ET. ANTIA. IVLIANA. C. F.

D . D

7

PAVLLINAE . VALEARINE
 RARISSIMAE . SANCTISSIMAE
 FEMINAE . PATRONAE . F
 L. PAVLLINVS . VOLVSIVS
 V. C. PRAEF. VIGIL. ROMAE

8

D . M . S

AVRELIAE . SOTERIDI
 T . T . KANI . APELLES
 ET . FELIX
 FEMINAE . SANCTISSIMAE
 ET . L . OTACILIVS . ALEXANDER
 SORORI . PISSIMAE

Vide & in, PAVLLVM, &, PEDVCAEVVS

FENVS, &, Fenerator, sine diphthongo. sic enim
 » videtur sensisse Festus, cum haec dixit: Fenus
 » appellatur naturalis terrae Fetus: ob quam causam
 » sam & nummorum fetus Fenus est uocatum, & de
 » ea re Leges Fenebres. Fenus, & Feneratores, &
 » Lex de credita pecunia Fenebris, a Fetu, dicta
 » quod crediti nummi alio pariant, ut apud Graecos
 » eadem res Τόκος dicitur. Fenum quoque Prato-
 » rum ab hac causa est appellatum, quando idipsum
 » manens quotannis, nouum parit. Unde etiam Fe-
 » stuca uocata est. Idem etiam tradit M. Varro, 3
 » de Latino sermone, cuius uerba supra recitauimus
 » in uerbo, FECVNDVS. Quamquam lib. vi
 » scribat, aetate sua, ab alijs cum Ae, ab alijs se-
 » ne a scribi solitum. Cloatius Verrius, in libro
 » tractorum, apud Gell. lib. xvi. cap. 12. Fenera-
 » tor, inquit, appellatus est (ait Hypsicrates, gram-
 » maticum

„ maticus; cuius libri sane nobiles sunt super iis, quae
 „ a Graecis accepta sunt) quasi φαυερότερον, ἀπὸ τοῦ
 „ φαίνεσθαι, ἐπὶ τὸ χεῖρότερον: quoniam id genus homi-
 „ num speciem ostentent humanitatis, & commodi
 „ esse uideantur inopibus, nummos desiderantibus
 „ Huius inconstantiae signa sunt in antiquis et lapidi-
 „ bus, & libris; cum alij, Fenus; alij, Faenus, ha-
 „ beant.